Model No.DUH483 480MM CORDLESS HEDGE TRIMMER




Model No.DUH483 480MM CORDLESS HEDGE TRIMMER

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [New/Old opti:mea optignea nota
001 187286-4 |HANDLE SET i X
D10 INC. 6 ¥
001-1 |183K17-5 |HANDLE SET < 1
C10 [263005-3 |STIFT CAUCIUC 6 2
D10 INC. 6
002  |452438-9 EBSE&?FF BUTTON 1
003  |231473-8 |COMPRESSION SPRING 4 1
004 |651852-5 |INTRERUPATOR V-T5- 1
005  |643852-2 |TERMINAL BFS451 1
006  |187286-4 |HANDLE SET i *
D10 INC. 1 ¥
006-1 |183K17-5 |HANDLE SET < 1
C10 [263005-3 |STIFT CAUCIUC 6 2
D10 INC. 1
007  |231473-8 |COMPRESSION SPRING 4 1
008 |417564-1 | ARGHE INTRERUPATOR 1
005 |651852-5 |INTRERUPATORV-T5- 1
010  [452681-0 ‘L'J“J g%'?UPATOR ARM 1
011 [187285-6 NG OR HOUSING SET 1 *
D10 INC. 16 ¥
011-1 |183P34-5 |MOTOR HOUSING SET s 1
D10 INC. 16
012  |638966-0 |CONTROLLER UNIT i X
C10 |688161-2 |INEL FILTRU BDF446RFE i ¥
012-1 |632M89-4 |CONTROLLER UNIT < i X
C10 |688161-2 |INEL FILTRU BDF446RFE i X
012-2 |632N08-6 |CONTROLLER UNIT 0 i X
C10 [688161-2 |INEL FILTRU BDF446RFE i X
012-3 |632R83-6 |CONTROLLER UNIT < 1
C10 |688161-2 |INEL FILTRU BDF446RFE 1
013 |266429-2 g)lgfga@gg 1OF“-ETANT 6
014  |911193-7 |PAN HEAD SCREW M4X65 1
015  |424195-9 |RUBBER RING 6 1
016 187285-6 '\BALCJ)FT4%§ HOUSING SET 1 *
D10 INC. 11 ¥
016-1 |183P34-5 |MOTOR HOUSING SET s 1
D10 INC. 11
017  |424394-3 |RUBBER RING 8 4
018  |266429-2 ggf‘é’%@gg 1OF“-ETANT 5
019  |815U32-8 |DUH483 NAME PLATE 1
020  |629930-2 |DC MOTOR i *

Please order the parts with part number.

Print Date 4/4/2022




Model No.DUH483 480MM CORDLESS HEDGE TRIMMER

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate | New/Old opti:mea optitzmea nota
020-1 |629450-6 (DC MOTOR S 1
021 141211-9 gEﬁl}g\éG BOX COMPLETE 1
022 253215-0 |SAIBA PLATA 8 1
023 326034-8 |SPINDLE UH4861 1
024 227281-3 |SPUR GEAR 93 BUH483 1
025 262570-9 |NYLON SLEEVE 5 UH4861 2
026 423417-4 |DUST GUARD UH4861 1
027 195768-2 gE_EAR BLADE COMPLETE 1

C10 |188605-7 |OIL VESSEL SET UH5570 1

C20 [262570-9 |NYLON SLEEVE 5 UH4861 2
028 253215-0 |SAIBA PLATA 8 1
029 911218-7 [SURUB M5X14 EW1050 4
030 911113-1 |SURUB M4X10 4
031 453317-4 |UNDER COVER BUH483 1
032 459678-9 E:TJIT_'G‘SI(I;INTRERUPATOR 1
033 234261-2 gL(JJI—'YI4F;3I:_3ESSION SPRING 5 1
034 452682-8 |MANER FRONTAL UH4861 1
035 911243-8 |SURUB M5X25 2
036 453316-6 |PROTECTOR 1
037 265995-6 |SURUB 4X18 2
AO1 452684-4 |BLADE COVER 1

Please order the parts with part number. Print Date 4/4/2022




